

Mysłowice, dnia ...1.06.16r.

**Protokół**  
**z spotkania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach**  
w dniu 30 maja 2016 r.  
ul. Powstańców 1, Urząd Miasta Mysłowice

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, powitał zebranych członków oraz zaproszonych gości a następnie przedstawił porządek spotkania.

Pierwszym punktem spotkania był nadchodzący Dzień Dziecka i Dzień Organizacji Pozarządowych w dniu 5 czerwca br. Omówiony został stan przygotowania do imprezy przez poszczególnych partnerów. Agnieszka Czarnota jako współorganizator ze strony organizacji pozarządowych przedstawiła kwestię strefy organizacji pozarządowych: ilość zgłoszonych organizacji, zgromadzone zasoby techniczne. Wskazała również, że namiotów jest zbyt mało w stosunku do zaistniałych potrzeb i należy podjąć dodatkowe działania, które pomogą zapewnić odpowiednią ilość zasobów. Przekazała również, że w najbliższym czasie zostanie przekazana mapa i plan imprezy. Przedstawiciele MOK i MOSIR omówili planowany program artystyczny i pokazy do realizacji. W dalszej kolejności Kierownik biura promocji przekazała informacje dot. kwestii promocji imprezy, plakaty i projekt harmonogramu wydarzeń. Zaproponowano aby po współorganizowanej imprezie na kolejnym spotkaniu Rady dokonać ewaluacji.

W drugim punkcie spotkania został przeanalizowany projekt ankiety badającej potrzeby organizacji pozarządowych działających na terenie Mysłowic. Do projektu ankiety wprowadzono zmianę w postaci pól na dane organizacji pozarządowej biorącej udział w badaniu. Przeprowadzenie badania planowane jest w czasie Dnia Dziecka i Dnia Organizacji Pozarządowych.

W następnym punkcie spotkania zostało przeanalizowane pismo, które wpłynęło do wiadomości do Rady ze strony Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „Skarbek”. Analizowano uwarunkowania dla możliwości utworzenia komórki w strukturze Urzędu Miasta Mysłowice zajmującej się współpracą z organizacjami pozarządowymi oraz otwartymi konkursami na realizację zadania publicznego.

Przewodniczący poinformował Radę, że wpłynęło do Rady zaproszenie na posiedzenie Komisji Samorządności i Przestrzegania Prawa Rady Miasta Mysłowice, która w dniu 22 czerwca będzie poruszać temat potrzeb i roli organizacji pozarządowych we wspieraniu samorządności.

Kolejne spotkanie ustalono na dzień 20 czerwca o godz. 15.30 w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1, sala 204.

Sporządziła: Edyta Helizanowicz-Oleksy

*Edyta Helizanowicz-Oleksy*  
1.06.16r.

Jerzy Rutkowski

*Jerzy Rutkowski*  
Przewodniczący Powiatowej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach